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PYTANIA WYKONAWCOW

Sprawa: ',Dosta\ła materiałów czystościowych i BHP oraz materiałów gospodarczych
dla potrzeb Urzędu Statystycznego.''

Pytanie:

''Poz' 1 Bryza proszek do prania 3B0 g - proszę o zmianę na 300 g gdyż występuje tylko
w takiej gramaturze. "
,,Proszek bryza 380 g nie jest produkowany, obecna opakowanie to 300 g, czy zamawiajqcy
zmieni opis gramatury opakowania ew. czy dopuszczacie Pańshło inny proszek o gramaturze
300g. "
odpowiedŹ:
Zamawiający na wniosek w1'konawcy dokonuje stosownej zmiany w formularzu ofertowym
(dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do ogłoszenia).

Pytanie:
,,Poz' 4 Kolorado odświeŻacz powietrza 18 g - nie ma produktu o takiej gramaturze (do wybo-
ru: odświeżacz w żelu 150 g lub w spray 100 ml)' o jaki produkt chodzi? ''

,, Kolorado odświeżacz powietrza jest produkowany w opakowaniach 150 g, czy dopuszczacie
Państwcl innego producenta. ''

odpowiedŹ:
Zamalviający zamawia odświeżacz w żelu Kolorado, dokonuje na wniosek wykonawcy sto-
sownej zmiany w formularzu ofertowym (dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie
zamówienia (dodatek 1 do ogłoszenia).

Py'tanie:

,,Poz. 6 Krem do rqk Cztery pory roku 150 ml - proszę o zmianę na }30 g gdyż w występuje
tylko w takiej gramatulze. "

''Nie mą Kremu cztery pory roku w op' 150 ml. Krem cztery pory roku występuje w opakowa-
niach I30 ml. "
odpowiedź:
Zamawiający dokonuje na wniosek wykonawcy stosownej zmiany w fomularzu ofertow1łn
(dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do ogłoszenia).
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Py.tanie:

,,Poz.]O Mydło w płynie Extra antybakteryine, na rynku jest kilka rodzajów mydła o tej na-
zwie prosimy o podanie ew. nazwy producenta bądź czy zamawiajqcy dopuści mydło innego
pro ducenta, r ówni e Ż antybakt eryj ne."
odpowiedŹ:
Zamawiający zama-wia mydło antybakteryjne Extra producent KAMAL' dopuszcza też in-
nych producentów.

Pytanie:
,,Poz. 22 i 24 lo len sam produkt z takq sanq pojemnościq - czy nie nastqpiła pomyłka? ''
odpowiedź:
Tak. Zamawiający skreśla pozycję 24, a w pozycji 22 w kolumnie ,,ilość'' zamienia cyfrę
51 na 64.

Pytanie:
,,Poz. 2 Mop końcówką maxi super mega? Prosimy o sprecyzowanie gramatury i z czego ma
być wykonana końcówka. Proponujemy Mop Ricambio 300 g końcówka sznurek. ''

odpowiedŹ:
Mop maxi super mega końcówka sznurek o minimalnej gramaturze 200 g. Zamawiający do_
ptJszcza zapr oponowany produkt.

Pltanie:

''Poz. 
j Najaki stelaż ma być "ta końcówka" tj. ''uszy", "kieszenie" czy "zatrzaski"'

,,Proszę o uściślenie, ojaki mop chodzi w poz. 3.''
odpowiedŹ:
Zamawiający dokonuje na wniosek wykonawcy stosownej zmiany w formularzu ofertowym
(dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do ogłoszenia).

P].tanie:

,,Poz' 9 Nie ma szczotki szrober drewnianej ' Czy zamawiajqcy dopuszcza plctstikową szczotkę
szrober, ew. innej Jirmy w oprawie drewnianej. "
odpowiedŹ:
Zamaluiający chce kupić szczotkę ryżową drewnianą na kiju, dowolnego producenta.

Py.tanie:

,'Poz. 10 Czy na pewno zamawiajqcemu chodzi o szczotkę plastikowq 50 cm, proponujemy
szczotĘ plastikowq około 30 cm gdyż szczotki plastikowe o tej szerokości nie występujq. ''

odpowiedŹ:
Zamav,ta1ący dokonuje na wniosek wykonawcy stosownej zmiany w formularzu ofertowym
(dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do ogłoszenia).

Pytanie:
,,Poz' ] ] Miotła z włosia na kiju' prosimy o podanie wymiarów tej, że miotły ewentualnie pre-
cyzyjniejszy opis np. miotła z włosia 40 cm na kiju l 50 cm. ''

odpowiedź:
Zamavłiający dokonuje na wniosek wykonawcy stosownej Zmiany w formularzu ofertowym
(dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (dodatek 1 do ogłoszenia).

Pl.tanie:

',Poz. 23 Z jakiego tworzwa ma być łopata do śniegu i ew. szerokość tej szuJli. ''

odpowiedŹ:

Łopata do śniegu, część robocza powinna byó wykonana z tworzrya, trzonek i okucie z alu-
minium. szerokośó szufli około 45 do 50 cm'



P)'tanie:

',Poz. 26 wqż do odkurzacza Merida - proszę o podanie modelu/nązwy/ symbolu gdyż węże
majq różne średnice. ''

,' Pozycja 25 i 26 proszę o podanie modelu odkurzacza lub średnicy węża i ssawki''
odpowiedź:
Zamavłiany wąż i końcówka są potzebne do odkurzacza Merida Hermes 100.

Pltanie:
,,Poz. 28 Jakiej pojemności ma być wiadro i z jakim wyciskaczem (do mopów płaskich
czy sznurkowych). "
odpowiedź:
Wiadro o pojemności około 8-10l z wyciskaczem do mopów sznurkowych.

Pytanie:
,,Poz. I8 i poz. 2l,jakie to sq worki LDPE czy HDPE (grube czy cienkie)."
odpowiedŹ:
Zarnawiający chce kupió w poz. 18 worki HDPE a w poz. 21 worki LDPE. Zamawiaj ący do-
konuje stosownej zmiany w formularzu o1'ertowym (dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegóło-
wym opisie zamówienia (dodatek i do ogłoszenia).

Pltanie:
,,Poz. ]8 Proszę o informacj ę, czy ilość 350 to iest ilość worków po 24 rolki' czy może
350 op. po 2 rolki.''
odpowiedź:
Ilość 350 odnosi się do opakowań po 2 rolki. Zama'wiający dokonuje stosownej Zmiany
w formularzu ofertowym (dodatek 4 do ogłoszenia) i szczegółowym opisie zamówienia (do-
datek 1 do ogłoszenia).

Pytanie:
,, Prosimy również o wydłużenie czasu ną skłądanie ofert' ''

odpowiedź:
Zamawiający na wniosek wykonawcy, z uwagi, że dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu
zamówienia, przesuwa termin składania ofert na dzień 27 lńego 2015 roku. Godzina i miej-
sce składania ofert pozosLają bęz zmian.
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